dite absque solulione aliquivis. Datii transitus vel gabellae et absque aliqua

apertura cassarum aut fardellorum suorum omni denique impedimento perritus

excusso. Omnis eorum Portus, Pontes, Passus, Urbes, Castella, Villas et loca

quaelibet, die noctuque ; tam per aquas quam per terrain nostri contemplatione

et amore transire permittant : provideantque ei de Iibero transitu et idoneo

comiti seu Duce si opus fuerit, aut ipse duxerit requirendum, et in cunctis

commendatissimum habere velint. Quod erit Nobis Gratissimum. Mandamus

vero sub Nostrae indignationis. poena, omnibus et singulis officialibus et sub-

ditis nostris qui has viderint ut praemissa omnia at singula in quibuscumque

locis nostris servent, semaliqui inviolabiter faciant. Et valeant hae pro quo-

cumque eius nuntii ipsas deferente. Datum Ferrarias in Palatio Curiae Nostrae
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Anno Nativitatis Dominis. Millesimo Quadrigentesimo Septuagesimo Quinto.

Indictione Octava Die Vigesimo Septimo Mensis Februarij, sub Nostri soliti

Maioris Sigilli impressione.

Document V.

Papal Bull issued to Jacopo Lanfredini by Pope Innocent VIII. granting

him the benefice, revenues etc. of the Grand Priorate of Capua in the Order

of S. John of Jerusalem, and benefices in the diocese of Volterra to be held

for his nephew Orsino di Giovanni Lanfredini, at present aged seven years,

until the latter shall have reached canonical age.

INNOCENTIUS Episcopus, Servus Servorum DEI.

Dilecto filio Jacobo de Lanfredinis Priori Prioratus Capuanam Hospi-

talis S. Johanni Jerosolimitanis, salutem et Apostolicam benedictionem. Apo-

stolicae Sedis circumspecta benignitas cupientibus vitam ducere regularem, ut

eorum pium propositum possint ad laudem Divini Nominis adimplere aposto-

lico ut decet curat ad esse praesidio et erga illos dexteram suae liberalitatis

extendit, quos ad id laudabilia etiam futurae probitatis et virtutibus inditia

favorabiliter recommendant. Cum itaque sicut accepimus Prioratus Capuanum

Hospitalis. S. Johannis Hierosolymitani quern quondam Marcus di Cignano

dicti Prioratus Prior dum viveret obtinebat, per obitum dicti Marci, qui illius

dudum tunc per obitum quondam Venturae de Fantonibus olim dicti Prio-

ratus Prions extra romanae Curiae defuncti vacantes, per dilectos filios Ma-

gistrum et Conventum Rhodi dicti Hospitalis auctoritate ordinaria sibi collati

possessione, per eum non habita extra Romanae Curiae diem clausit extremum

vacaverit, et vacet ad praesens ; Tuque cupias in dicto hospitali cum Ma-